Liga

HBKS

U16WO
PZ BVSH-Cup

U14WO

HLL
ProA

U12MS
DVLN
HBKS
Uu14MO
U16MO
2.RLN

BJL m07-w06
Herbstferien

2.RLN

Spiel-Nr Halle

654 OLD, HvH

6102
9102

ITZ, SSG
ITZ SSG

6200 ITZ SSG
ITZ SSG
ITZ SSG

Ehingen

306

7151 ITZ SSG
5 ITZSSG
651 ITZSSG
RD, HELA
HLLT

Kiel

7071
3001

Heidelberg 30.09.-04.10
02.-16.19.21

ITZ, SSG

3009 ITZ, SSG

Datum

11.09.2021

18.09.2021
18.09.2021

25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021

26.09.2021
26.09.2021
26.09.2021
26.09.2021
26.09.2021
26.09.2021

03.10.2021
03.10.2021

Tabellel

Uhrzeit Heim

14:00

15:00
18:00

00:00
15:00
18:00
19:00

10:00
13:00
16:00
13:30
00:00
14:45

13:00
16:00

VFL Oldesloe

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 4

Itzehoe Eagles

Itzehoe Eagles 3
T.Ehingen Urspr.

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 4
BBCR

Libecker TS
TSV Kronshagen

Itzehoe Eagles 2

Seite 1

Gast

Itzehoe Eagles 4

BBC Rendsburg
Kieler F.Baskets

Kieler TB

TuS Nortorf
ltzehoe Eagles

BSG Kisd./ KK
TSV Schleswig
BSG Kisd./KK 3
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
ltzehoe Eagles 2

EBC Rostock 2

Kampfgericht

4 He
W16

2.He

W14
4 He
Da

3.He



ProA

LVT HH TNmO08+w07

u14wWo
ProA

2.Pokalr. Sen

u18wo

ProA

uU18MO

U14ML

2.RLN

u14wo

2.RLN

U14MO

U16MO
DVLN

6214

6000

7035
7405

3021
6206
3027
7106

7077
12

KLAU
Brokdorf

ITZ,SSG
ITZ, SSG
Brokdorf

HLLT
BGK GYM

ITZ, SSG

ITZ, SSG
ITZ, SSG
ITZ, SSG
BARG GYM
NMS AVH
FL HLA

Quakenbricl 09.10.2021

15.-17.10.21

16.10.2021
16.10.2021

23./24.10.21

23.10.2021
23.10.2021
23.10.2021

24.10.2021
24.10.2021
24.10.2021
24.10.2021

30.10.2021
30.10.2021
30.10.2021
30.10.2021
30.10.2021
30.10.2021

19:30

14:00
19:30

12:00
15:00
19:30

13:00
13:00
16:00

15:00
18:00
14:00
15:00
19:00

Tabellel

Artland Dragons

Klausdorf
Itzehoe Eagles

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles

Libecker TS

Itzehoe Eagles

Itzehoe Eagles
Tigers Tubingen

TSB Flensburg u18

PS Karlsruhe Lions

Itzehoe Eagles

TSV Kronshagen 2ltzehoe Eagles 2

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 2

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 2
Itzehoe Eagles
TSV Bargteheide
TS Einfeld

TSB Flensburg

Seite 2

TSV Bargteheide = W16+
Kieler F. Baskets verl
W.B.Bremen/Neu. 4.He+

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles



u18wo
HLL
ProA

ProA

AL U9,10,11
U18MO
u14wWo
u14MO

AL U12,14
DVLN
HBKS
2.RLN
ProA

LA m09+w08
STP w09.m10
Uu14MO
Uu14ML

HLL

ProA

6002
316

7036
6209
15

14
659
3031

7115
7410
326

ITZ, SSG
ITZ SSG
Leverkusen

Brokdorf

RD, Hela
ITZ, SSG
ITZ, SSG

ITZ SSG
ITZSSG
Berufl.Schule
Kirchheim

ITZ, SSG
ITZ SSG
ITZ SSG
Hagen

31.10.2021
31.10.2021
31.10.2021

*05.11.2021

06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021

07.11.2021
07.11.2021
07.11.2021
07.11.2021
07.11.2021

13.11.2021

13.11.2021
13.11.2021
13.11.2021
13.11.2021

13:00
16:00
16:00

19:30

15:00
12:00
HitHt

13:00
16:00
16:00
17:00

12:00
15:00

19:00

Tabellel

Itzehoe Eagles

Itzehoe Eagles 3
B.G.Leverkusen

Itzehoe Eagles

BBCR
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles

Itzehoe Eagles

ltzehoe Eagles 4

BlauWeil} Ellas

Kirchheim Knights

Itzehoe Eagles

Itzehoe Eagles 2
Itzehoe Eagles 3

Phoenix Hagen

Seite 3

KTB
TSV Reinbek
Itzehoe Eagles

Rostock Seawolves

Itzehoe Eagles
BBCR

TSV Bargteheide

BBC Rendsburg

TuS Nortorf

Itzehoe Eagles 2

Itzehoe Eagles

Labecker LT
TuS Lubeck
MTV Segeberg
Itzehoe Eagles

3.He
W18

u14
verl

4 He

w14
ul4
Abs.B.S.



Tabellel

U12MS 7160 ITZ SSG 14.11.2021 10:00 ltzehoe Eagles 1. SC Norderstedt U14/2+

DVLN 18 ITZSSG 14.11.2021 13:00 lItzehoe Eagles MTSV Hohenwst.  2.He

2.RLN 3039 ITZ, SSG 14.11.2021 16:00 lItzehoe Eagles Bramfelder SV Da+

Uu16MO 7079 RD HELA  14.11.2021 16:00 BBC Rendsburg Itzehoe Eagles

Miniturn. U9,10 20.11.2021

U35 20./21.11.21

U16MO 7082 ITZSSG 20.11.2021 ltzehoe Eagles TSV Kronshagen  3.He

HLL 331 ITZSSG 20.11.2021 15:00 ltzehoe Eagles 3 TSV Kronshagen 2 U16

ProA Brokdorf 20.11.2021 19:30 Itzehoe Eagles Nurnberger Falcons

DVLN 20 SLW LORNES 20.11.2021 12:00 TSV Schleswig  ltzehoe Eagles

u16wo 6100 ITZ, SSG 21.11.2021 Itzehoe Eagles TS Einfeld verl
21.11.2021 16:00 Itzehoe Eagles

U12MS 7163 REIN SWS 21.11.2021 10:00 TSV Reinbek ltzehoe Eagles

U14MO 7113 HLLT 21.11.2021 13:00 Ludbecker TS Itzehoe Eagles

Uu18MO 7035 HL, LT 21.11.2021 16:00 Lubecker TS ltzehoe Eagles

2.RLN 3047 Gymn.Dérps 21.11.2021 19:00 BG HH West ltzehoe Eagles

LA m09+w08 27.11.2021

Ma.turnier W12,16 27.11.2021

STP w09.m10

Uu14ML 7413 Ki,Rev 27.11.2021 Kieler TB Itzehoe Eagles 2 verl

HBKS 671 ITZSSG 27.11.2021 15:00 ltzehoe Eagles 4 Modliner SV u16

Seite 4



ProA

MaTurnier W14,18
U18MO

Uu16wWo

HLL

2.RLN

AL U12,14
Uu14MO

HLL
uU18MO

AL U9,10,11
DVLN
Uu14ML
ProA

HBKS
Q-VNDM W16
Po-He AF
ProA

7031
6105
339

3051

7101

341
7046

27
7401

666

Brokdorf

ITZ, SSG
Ki, REV
SLW LORN¢

ITZ, GUT !

ITZ, SSG
ITZ, SSG
ITZ SSG
BG OST We

ITZ SSG
ITZ, SSG
Trier

TUSES KGS
Kl, GEL

ITZ, SSG
Brokdorf

27.11.2021

28.11.2021
28.11.2021
28.11.2021
28.11.2021

01.12.2021

04.12.2021
04.12.2021
04.12.2021
04.12.2021
04.12.2021

05.12.2021
05.12.2021
05.12.2021
05.12.2021

11.12.2021
11.12.2021
11.12.2021
11.12.2021

19:30

13:00
13:00
15:00

19:00

15:00

16:00

17:00

14:00

12:00
19:30

Tabellel

Itzehoe Eagles

Itzehoe Eagles
Kieler TB
TSV Schleswig

Itzehoe Eagles

Itzehoe Eagles

Itzehoe Eagles 3
BG Ostholstein

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
Rom.Glad. Trier
Tus Es. Eagles

Itzehoe Eagles 3
Itzehoe Eagles

Seite 5

Spark.St. Bochum

BG Ostholstein
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 3

SC Rist Wedel 2

BBC Rendsburg

TSB Flensburg
Itzehoe Eagles

TSB Flensburg
BBC Rendsburg 2
Itzehoe Eagles

Itzehoe Eagles 4

TSV Klausdorf
Science City Jena

2.He

3.He

verl

verl

verl
verl

2.He



Q-VNDM U14
Q-VNDM U18
u12MO
Q-VNDM W18
uU18MO
2.RLN

LA m09+w08
DVL

Uu18MO
ProA

U14MO
2.RLN
HLL

ProA

ProA

ProA

7155

7040
3057

7043

7110
3063
322

RD Chr.T.R 12.12.2021

Kl, GEL 12.12.2021
HL,OpdeW12.12.2021

ITZ, SSG 12.12.2021
ITZ, SSG 12.12.2021

Feldstr., Hals 12.12.2021

18.12.2021
SAP 18.12.2021
Ki, Gelehrter 18.12.2021

Schwenninge 18.12.2021
ITZ, SSG 19.12.2021
ITZ, SSG 19.12.2021
Ki, 19.12.2021
Brokdorf 23.12.2021
Vechta 28.12.2021
Brokdorf 02.01.2022

13:00

16:00

15:30
17:00
19:00

16:00
16:00

19:30

19:30

17:00

Tabellel

TUS Lubeck
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
BG Ha/Pi

TSV HoWe
Kieler TB
W.P.Schwennin.

Itzehoe Eagles
ltzehoe Eagles 2
Kieler TB

Itzehoe Eagles

Rasta Vechta

Itzehoe Eagles

Seite 6

Itzehoe Eagles
Kieler TB

TSV Kronshagen
Itzehoe Eagles

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
ltzehoe Eagles

TSV Bargteheide
TuRa Harksheide
Itzehoe Eagles

Eisb.Bremerhaven

Itzehoe Eagles

Uni B. Paderborn

verl.
Damen
verl.

verl.
u1s8



Ende Winterfer.

ProA
HBKS

HLL
2.RLN

Uu16MO

HBKS
U14WoO
2.RLN

Uu16wWo
U18MO
Uu14ML
DVNW
ProA

LA m09+w08
U14ML

687

347
3067

7086

679
6215
3075

6100

7031

7416
29

7420

Karlsruhe
NORT, Grun

ITZ, SSG
ITZ, SSG

ITZ SSG
ITZ SSG

BSVK MEHF

KI REV

Trainingsz.B.

ITZ, SSG
ITZ, SSG
RD HELA
RD HELA
Jena

ITZ SSG

08.01.2022

08.01.2022
08.01.2022

09.01.2022
09.01.2022

15.01.2022
15.01.2022
15.01.2022
15.01.2022
15.01.2021

16.01.2022
16.01,2022
16.01.2022
16.01.2022
16.01.2022

22.01.2022
22.01.2022

19:30
/

16:00

15:00

16:30

Tabellel

PS Karlsruhe L.
TUS Nortorf

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 2

Itzehoe Eagles

BSG Kisd./KK3
Kieler TB
EBC Rostock 2

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
BBC Rendsburg 2
BBC Rendsburg
Sc.City Jena

ltzehoe Eagles 2

Seite 7

ltzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 4

BG Kisd./KK
TSV Kronshagen

Libecker TS

ltzehoe Eagles 4
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 2

TS Einfeld

BG Ostholstein
Itzehoe Eagles 2
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles

TSV Kronshagen

verl.

verl.
3.He

verl.

verl.
verl.

verl
verl
verl.
verl.

verl.



ProA
HLL

U12MS
DVNW
HBKS
U16MO

Brokdorf

22.01.2022

351 NORT GRU! 22.01.2022

7170 ITZ SSG
27 ITZSSG
682 ITZ SSG

7071 HLLT

Sen+Damen 2.Ru.

Uu14MO
u16wo
HLL
Uu18MO
ProA

Pokal Da
Pokal He
2.RLN

uU16MO
uU14MO
ProA

7116 RD, Hela
6106 NMS, AvH
371 SEGE, Gym
7051 ITZ, SSG
Bochum

ITZ, SSG
ITZ, SSG

3087 Bargteheide

7092 ITZ SSG
7121 ITZ SSG
108759 ITZ, SSG

ITZ SSG

23.01.2022
23.01.2022
23.01.2022
23.01.2022

29./30.01.22

29.01.2022
29.01.2022
29.01.2022
29.01.2022
29.01.2022

30.01.2022
30.01.2022
30.01.2022

05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022

06.02.2022

Tabellel

19:30 lItzehoe Eagles
TuS Nortorf

10:00
13:00

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 4
Lubecker TS

BBCR

TS Einfeld

MTV Segeberg

Itzehoe Eagles
19:00 Bochum

Itzehoe Eagles

15:00 Bargteheide Bees

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
19:30 Itzehoe Eagles

13:00

Seite 8

Rémer. Gl. Trier
ltzehoe Eagles 3

TuS Liabeck
TSB Flensburg
VfL Oldesloe
Itzehoe Eagles

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
ltzehoe Eagles 3
BBCR

Itzehoe Eagles

TSV Schleswig
Itzehoe Eagles 2
TS Einfeld

TSV Bargteheide
Phoenix Hagen

verl.

W14
4 He
verl
verl

verl.
verl.
verl.
verl.

verl

verl.
verl.



u16wWo
HLL

ProA

Uu16MO
ProA
Uu14ML
Uu14wWo

U12MS
Uu14MO
2.RLN
uU18MO
HLL
U18WO

LA m09+w08
Uu14MO
Uu18wWo
HBKS

Pokal Da
ProA

6108
302

7094

7425
6224

7175
7114
3093
7055
361
6008

7102
6011
694

ITZ,SSG
RD HELA
KTS, LSK

Nurnberg

ITZ SSG
Brokdorf
HL TUS
RD HELA

SCN LUTJEI

HL, LT

Vereinszentr

BGK, GYM
REIN SWS
KI REV

BARG, GYM
ITZ SSG
ITZ SSG
ITZ SSG
Tubingen

06.02.2022
06.02.2022
06.02.2022

16:00

15:30

*09.02.2022 19:00

12.02.2022
12.02.2022
12.02.2022
12.02.2022

13.02.2022
13.02.2022
13.02.2021
13.02.2022
13.02.2022
13.02.2022

19.02.2022
19.02.2022
19.02.2022
19.02.2022
19.02.2022
19.02.2022

14:30

12:00

15:00

Tabellel

BBC Rendsburg
BSG Kisd/KK

Nurnberg Falc.

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
TuS Lubeck
BBC Rendsburg

Itzehoe Eagles
ltzehoe Eagles

Itzehoe Eagles

BBC Rendsburg

W.P.Schwenningen

Itzehoe Eagles 2
Itzehoe Eagles

1. SC Norderstedt Itzehoe Eagles

Libecker TS

ltzehoe Eagles 2

Weser.B.Bremen/Ntzehoe Eagles 2

TSV Kronshagen
TSV Reinbek
Kieler TB

TSV Bargteheide
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 4
ltzehoe Eagles
Tigers Tubingen

Seite 9

Itzehoe Eagles
ltzehoe Eagles 3
Itzehoe Eagles

Itzehoe Eagles
Lubecker TS

TuS Es. Eagles
TSV Schleswig
ltzehoe Eagles

verl.

verl.
verl.
verl.
verl.

verl.
ver.
verl.

verl
verl

verl.
Da

verl.
W18
verl.



uU18MO
2.RLN
u14wo
U10AL
U12AL m

Uu14wWo
Uu14MO
ProA
DVN
HLL
Uu16MO
2.RLN

U12MS
uU14ML
u18MO
U16WO

2.RLN

ProA

7050
3097
6221

6229
7128

29
371
7097
3105

7178
7428
7058
6108

ITZ, SSG
ITZ, SSG
Ki, RIC HUC
ITZ, GUT
ITZ, GUT

ITZSSG
ITZSSG
Brokd.

RD, Herder
SEG GYM
BGK GYM
Johs.-Brahm

ITZ SSG
ITZ SSG
ITZ SSG
RD Hela

20.02.2022
20.02.2022
20.02.2022
20.02.2022
20.02.2022

26.02.2022
26.02.2022
26.02.2022
26.02.2022
26.02.2022
26.02.2022
26.02.2022

27.02.2022
27.02.2022
27.02.2022
27.02.2022

3117 Edel-Optics- 03.03.2022

108794 Brokdorf

*04.03.2022

13:00
16:00

10:00

13:00

12:00

19:30
15:00

15:30
19:00

13:00

12:00

19:00

19:30

Tabellel

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 2
Kieler F. Baskets
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
BBCR 2

MTV Segeberg
TSV Kronshagen
Bramfelder SV

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 2
Itzehoe Eagles
BBCRendsburg

SC Rist/Wedel

Itzehoe Eagles

Seite 10

Libecker TS

BlauWeil} Ellas
Itzehoe Eagles
SC Norderstedt
BBCRendsburg

TSV Klausdorf
Ldbecker TS
Phoenix Hagen
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 3
ltzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 2

TSV Reinbek
Kieler TB
Kieler TB
Itzehoe Eagles

Itzehoe Eagles 2

Bay.G. Leverkusen

2.He
uls
verl

ui4d

verl.

verl.

verl.
u1s
verl.



Miniturnier
Pokal Sen HF

MT VNDM W14

LA m09+w08

7175
7401
6200
2113

6111

351
687

7102
7086
7031

Nord,Lutjen
ITZ SSG
ITZ, SSG
ITZ, SSG

ITZ, SSG
ITZ, SSG
ITZ, SSG
NORT,GR
NORT,GR
Rostock

BARG GYM

ITZ, KKS
ITZ, KKS

108812 Brokdorf

6206

7166
6005

ITZ, SSG
ITZSSG
KK,Leibniz
HL, LT

05./06.03.21
05./06.03.22

05.03.2022
05.03.2022
05.03.2022
05.03.2022

06.03.2022
06.03.2022
06.03.2022
06.03.2022
06.03.2022
06.03.2022
07.03.2022

12.03.2022
12.03.2022
12.03.2022
12.03.2022
12.03.2022
12.03.2022

13.03.2022
13.03.2022
13.03.2022
13.03.2022

12:00
12:00
15:00
18:00

10:00
13:00
16:00
15:00
18:00
16:30

10:00
11:00
14:00
19:30

16:00
12:00
13:00

Tabellel

SC Norderstedt

Itzehoe Eagles 2
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 2

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 1

TUS Nortorf
TUS Nortorf

Rostock Seaw.

TSV Bargteheide

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
ltzehoe Eagles

Itzehoe Eagles

BSG Kisd./KK
Libecker TS

Seite 11

ltzehoe Eagles
BBC Rendsburg 2
Kieler TB

BG HH West

Kieler TB

BBCR

ltzehoe Eagles 3
Itzehoe Eagles 4
ltzehoe Eagles

Itzehoe Eagles
Ldbecker TS
BG Osth.
Artland Dragons

Kieler F-Baskets

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles

w14
ui4/2
Ul6+Marie

u14/1
W16

uls8
uie

verl.



HLL

LAT TN w07
AL U9,10,11
VNDM W14
U16WO
HLL

ProA

AL U12,14
U12MS
Uu14MO
2.RLN
HBKS
u14wo
U14ML

ProA

U14ML
U16MO

U16WO
HLL

376

6100
384

7178
7110
2123
699
6224
7413

108831

7420
7082

6106
386

BGK GYM

MV

ITZ, SSG
ITZ SSG
ITZ, SSG
Bremerhavel

ITZ, SSG
ITZ, SSG
ITZ, SSG
MSV GYM
RD Hela
Kl REV

Brokdorf

ITZ, SSG
ITZ, SSG
ITZ, SSG
NMS, AvH
FL HLA

13.03.2022

18.-20.3.
19.03.2022
19./20.3.22
19.03.2022
19.03.2022
19.03.2022
19.03.2022

20.03.2022
20.03.2022
20.03.2022
20.03.2022
20.03.2022
20.03.2022

*25.03.2022

26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022

18:00

15:00
18:00
19:00

13:00
16:00
14:00

10:00

19:30

11:00
14:00
17:00

16:00

Tabellel

TSV Kronshagen 2ltzehoe Eagles 3

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 3

Eisb. Bremerh.

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 2

Mollner SV

BBCRendsburg

Kieler TB

Itzehoe Eagles

Itzehoe Eagles 2
Itzehoe Eagles

TS Einfeld

TSB Flensburg

Seite 12

TS Einfeld
TSV Schleswig

ltzehoe Eagles

TSV Reinbek
Bargteheide

BG HaPi
Itzehoe Eagles 4
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles

T. Ehingen Urspr.

TSV Kronshagen
TSV Kronshagen

Itzehoe Eagles
ltzehoe Eagles 3

verl
W16

verl.
U12+Helfer
3.He

verl.

ule
u14/2+

verl.



2.RLN

u14MO
Da P-O
ProA

Uu14MO
Play-O-Da
HLL
U18MO
HBKS
ProA

U16MO
2.RLN

Osterferien

Assist Camp

ProA

ProA

Da P-O
2.RLN

U16MO

3129

7121

108838

7114
367

7055
679

7071
3075

108857

86
3093

7094

Gymn.Harks| 26.03.2022

ITZ KKS !
ITZ KKS !
Brokdorf

ITZ, KKS !
ITZ, SSG
ITZ, SSG
BGK, GYM
KTS, LSK
Paderborn

HL LT
Train.z. Bh
SPz
Brokdorf
Brokdorf

HL, LT
Bremen

ITZ SSG

27.03.2022
27.03.2022
27.03.2022

02.04.2022
02.04.2022
02.04.2022
02.04.2022
02.04.2022
02.04.2022

03.04.2022
03.04.2022

04.-18.04.22
04.-06-04-22

07.04.2022

09.04.2022

10.04.2022
10.04.2022

19.04.2022

19:30

10:00
13:00
17:00

12:00
13:00

19:30

16:00

19:30

19:30

19:00

17:00

Tabellel

TSV Harksheide 2 Itzehoe Eagles 2

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles

LUbecker TS
Itzehoe Eagles 3
Itzehoe Eagles 3
TSV Kronshagen
BSG Kisd/KK
Uni B.Paderborn

Libecker TS
BSC Rostock

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles

Libecker TS
Weser B. Bremen

Itzehoe Eagles

Seite 13

TSV Bargteheide  Da
Labecker TS W16
V1l Kirchh. Knights

uile
W16
verl
verl
verl

Itzehoe Eagles
TUS Nortorf
Kieler TB
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 4
Itzehoe Eagles
ltzehoe Eagles verl.
ltzehoe Eagles 2

W.P.Schwenningen
Rasta Vechta

ltzehoe Eagles verl.
Itzehoe Eagles

BBC Rendsburg u14/1



VNDM W16

VNDM W16

Sicht. LAm10+w09

u1i8MO

u14ML
Da PO

uieMO
HLL
u14MO

Ulewo

Final4 Pokal Da
u14wo
ui1i4mMmo

u1i8MO
HBKS

7051

7416
69

7092
326
7116

6106

HF
Finale
6215
7101

7058
694

NMS, Holst

NMS, Holst

ITZ, SSG

RD Hela
KI REV

ITZ, SSG
ITZ, SSG
RD Hela

NMS, AvH

Norderst.
KlI REV
ITZ, SSG
ITZ, SSG
ITZ, SSG
ITZ, SSG

23.04.2022

24.04.2022

23.04.2022
23.04.2022
23.04.2022
23.04.2022
23.04.2022
23.04.2022

24.04.2022
24.04.2022
24.04.2022
24.04.2022

Fr.29.04.2022

30.04.2022
30.04.2022
30.04.2022
30.04.2022
30.04.2022
30.04.2021
30.04.2022

11:00
17:00
09:00
15:00

12:00
15:00
18:00
14:00
20:00

10:00

16:00

10:00

19:00

10:30

15:30

16:00

12:00

15:00
18:00

Tabellel

TS Einfeld

ltzehoe Eagles
Rostock Seaw.
ltzehoe Eagles

ltzehoe Eagles

BBCRendsburg 2
Kieler Férde B.

ltzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
BBCRendsburg 1

TS Einfeld
Itzehoe Eagles

2

Kieler TB
Itzehoe Eagles 1

ltzehoe Eagles 3
Itzehoe Eagles 4
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Itzehoe Eagles
AhrensburgerTSV
Itzehoe Eagles
SC Rist/Wedel

BBC Rendsburg

Itzehoe Eagles 2
Itzehoe Eagles

TS Einfeld
MTV Segeberg
Itzehoe Eagles 1

Itzehoe Eagles

TUS Nortorf
?

Itzehoe Eagles
BBCR 1

Kieler TB
TUS Esingen

W18

abges.
ule

verl.

verl.

4 He
uils



u14MO

U18WO
ul4ML
HLL
HBKS

u14MO

U14Wo
HLL
U12MS
HBKS

W18 VNDM
W18 VNDM
Da P-O

DVPO

BVSH Miniturnier
DVPO

Uui8smo

Uu14wo

7128

6008
7425
371
679

7101

6224
361
7723
682

90

u10/11

81
7031
6200

ITZ, SSG

KI REV
HLTUS
SEGEB
KTS LSK

ITZ, SSG

RD Hela
REIN, SWS
ITZ, SSG
ITZ, SSG
ITZ, SSG

Waldd.G.Sch.

n

ITZ, SSG

HL,LT

Kaltenk.
NORT,Grund
ITZ, SSG
ITZ, SSG
ITZ, SSG

01.05.2022
01.05.2022
01.05.2022
01.05.2022
01.05.2022
01.05.2022

Di. 3.5.22

07.05.2022
07.05.2022
07.05.2022
07.05.2022
07.05.2022

08.05.2022
08.05.2022
08.05.2022

Frei. 13.05.22

14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022

13:00
16:00
13:00
14:00
15:00
19:00

17:00

13:00
15:00
12:00
15:00
18:00

10:00
12:45

20:30

15:00
12:00
15:00
18:00

Tabellel

Itzehoe Eagles

Kieler TB
Tus Lubeck
MTV Segeberg

BSG Kisd/Kaltenk 3

Itzehoe Eagles 1

BBC Rendsburg
TSV Reinbek
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 4

Walddorfer SV
ltzehoe Eagles
Itzehoe Eagles

Libecker TS

Nortorf
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
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Libecker TS

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles
ltzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 4

BBC Rendsburg

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 3
TSV Reinbek
VFL Oldesloe

Itzehoe Eagles
Kieler TB
Kieler F6. Baskets

Itzehoe Eagles

Irtehoe Eagles
BG Ostholstein
Kieler TB

W14

Ul6+

W12+
ule

Rickzug

ule
ui8



Ul4ML

Ulewo

HLL

BVSH Ma.T. W12
U18WO

HLL

BVSH Ma.T. W16
Lam 09/10
uiemMo

HLL
Uu1i8MO

uieMO

HLL

Law
uiemMo

U18 Freund.Spiel
HLL

7425
6100
347

6011
371

7071

341
7058

7094

386

7071

367

HL, TUS
ITZ, SSG
ITZ, SSG

ITZ, SSG
ITZ, SSG
SEGB

KI, GEL
HL, LT
ITZ, SSG
ITZ, SSG
ITZ, SSG

ITZ, GUT

FL, HLA

ITZ,SSG
HL, LT

ITZ, SSG
ITZ, SSG

15.05.2022
15.05.2022
15.05.2022

21.05.2022
21.05.2022
21.05.2022
21.05.2022

22.05.2022
22.05.2022
22.05.2022
22.05.2022
22.05.2022
22.05.2022

MI, 25.05.22

Frei, 27.5.22

28./29.5.22
28.05.2022

29.05.2022
29.05.2022

11:00
14:00
17:00

12:00
15:00
15:00

9:30-13
12:00

15:00
18:00

17:00

20:00

13:00

13:00
16:00

Tabellel

TUS Libeck
Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 3

ltzehoe Eagles
MTV Segeberg

Libecker TS

Itzehoe Eagles 3
Itzehoe Eagles

ltzehoe Eagles

TSB Flensburg

Libecker TS

Itzehoe Eagles
Itzehoe Eagles 3
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Itzehoe Eagles
TS Einfeld
BSG Kisd./Kk 2

Lubecker TS
Itzehoe Eagles 3

ltzehoe Eagles

TSB Flensburg
Kieler TB

BBC Rendsburg

Itzehoe Eagles 3

Itzehoe Eagles

NBBL RD
Kieler TB

ule
4 He

W14

verl.28.5.

uils
3.He

ui8

3.He
u1s



Tabellel

uliewo 6101 NMS, AvH 31.05.2022 17:45 TS Einfeld Itzehoe Eagles
W18 NDM 4./5.6.22

W14 Turnier BVSH 11.06.2022

W18 Turnier BVSH 12.06.2022
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